MODELO DA PROPOSTA

(De acordo com o disposto no art.º 3.º, n.º 1 do Programa de Concurso para Adjudicação do Direito de Exploração do “Módulo - Bar da Vacariça”)

Exmo. Senhor Presidente

da Câmara Municipal de Mealhada

 ..................(indicar nome, estado civil, profissão, morada e número de contribuinte, ou firma e sede), depois de ter tomado inteiro conhecimento do Caderno de Encargos e Programa do Concurso Público para Adjudicação do Direito de Exploração do Módulo - Bar da Vacariça, obriga-se ao seu cumprimento, oferecendo pelo mesmo a quantia mensal de ...........................(por extenso e por algarismos).

Data    ____ / _____ / 2020
Assinatura

   _______________________________________________________________________________
Atenção: o valor a oferecer pela adjudicação deve ser igual ou superior à base de licitação fixada no artigo 5.º do Caderno de Encargos (125,00€/mês), sob pena da proposta não ser considerada.
- 1 -